
USNESENI

z 19. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 12. 9. 2012

Zastupitelstvo obce s ch v a l u j e :

l. Ověřovatele zápisu - p. Vilhelma a p. Březinovou.
2. Navrhovatele usnesení - Ing. Sihlovcovou.
3. Doplnění programu o další dva body:

- nabídka projektových a inženýrských prací - in PROJEKT ENGINEERING s. r.o Louny,
- smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene - parcela č. 16/3 za účelem realizace
opravy komunikací.

4. Předání projektů dle návrhu Svazku obcí INTEGRO - Západ Českého středohoří - Poohří, které
za obec bude sledovat vyhlášení dotačních titulů a zpracuje pro obec žádosti o přidělení dotací.

5. Delegování p. starostky Ivy Mazánkové a p. místostarosty Ing. Karla Strážnického na jednání
valných hromad SVS a. s. po dobu jejich setrvání ve funkcích starosty a místostarosty.

6. Rozpočtovou změnu č. 3 dle předloženého návrhu.
7. Prodloužení smlouvy na užívání právního informačního systému CODEXIS na služby týkající se

povinnosti obce mít k dispozici kompletní právní normy ČR, a to na další tři roky, s dalšími
rozšířenými službami v celkové hodnotě 66 031, - Kč.

8. Prodloužení splatnosti dlužného nájemného a dluhu na zálohách na vodné nájemci KD
Dobroměřice p. Martinovské do 31. 10. 2012. V případě, že nebude tento termín dodržen, bude
postupováno v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou.

9. Podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene vůl. Na Vyhlídce na p. č. 90/151 dle
předloženého návrhu, pro kabel NN - CEZ.

10. Prodloužení provozní doby MS Dobroměřice, a to na celkovou denní dobu od 6. 00 do 16. 30 hod.
11. Sponzorský dar pro TJ STADION LOUNY - odd. cyklistiky ve výši 2 500,- Kč.
12. Dopracování projektových dokumentací firmou in PROJEKT ENGDsfEERLNG s. r. o dle

předloženého návrhu v celkové hodnotě 366 tisíc Kč po projektantovi Ing. arch. Zápotockém.
13. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na p. č. 16/3 (u rybníka) ve

prospěch obce, pro vybudování komunikace dle projektu.
14. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 613 v KU Dobroměřice dle

předloženého návrhu, pro položení kabelů NN a VN. (Cinke)
15. Změny nájemních smluv na zahrádky (pozemky) v majetku obce Dobroměřice s nájemním

vztahem na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou jednoho roku.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Informaci p. Vilhelma, předsedy sportovní komise o konání rybářských závodů dne 22. 9 2012
s názvem "Posvícenský rybolov".

2. Žádost SDH Dobroměřice o výměnu dosluhujícího hasičského vozu.
3. Informace starostky obce o možnosti zájezdu do ND v Praze.



Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce Dobroměřice a sportovní komisi pracovat na zadání projektu pro opravu oplocení
a další využití pozemků u fotbalového hřiště pro všestranné sportovní využití.
Termín: 31. 3. 2013.

2. Starostce obce pokračovat v zadání zpracování podkladů pro výběrové řízení na zhotovitele
rekonstrukce chodníků v úl. Nečišská.
Termín: do 30, 4, 2013.

3. Starostce a místostarostovi obce vést další jednání a získat podrobné informace pro možnosti
zavedení inovovaného systému sběru tříděného i směšného komunálního odpadu s motivací
občanů vedoucí ke zlevnění poplatků za odvoz odpadu.
Termín: do 30. 11. 2012.

4 Starostce obce Dobroměřice zjistit více údajů a informací k problematice společného vstupu
s Městem Louny na komoditní burzu v Kladně za účelem nákupu energií.
Termín: příští zasedání ZO.

5. Starostce obce uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na p. č. 16/3 (u
rybníka) ve prospěch obce.
Termín: příští zasedání ZO.

6. Starostce obce uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 613 v KU
Dobroměřice dle předloženého návrhu - kabely NN a VN.
Termín: příští zasedání ZO.

7. Starostce obce zjistit možnosti vybudování zpomalovacích prvků v ulici Nádražní a Pražská.
Termín: příští zasedání ZO.

8. Předsedovi sportovní komise p. Vilhelmovi ve spolupráci se starostkou obce připravit průkazy
pro kontrolu rybolovu na obecním rybníku.
Termín: příští zasedání ZO.

Ing.JK-a^el Strážnický
mí^tostarosta obce,

Iva Mazánková

starostka obce

-^^, 1.

Ověřovatelé zápisu:

p. Miloslava Březinova

p. Josef Vilhelm
A'


